Militia, nostre Diocesis, defuncti, salutem, etc.—Audito finali compoto
Vol- II. administracionis vestre facte de bonis Testanientum dicti defuncti contin-

gentibus
;

quia, allocatia allocandis, invenimus vos bene et legaliter ad-

ministrassse in bonis autedictis, a reddicione cotnpoti, quatenns in nobis est,

salvo jure cujusque, [vos] absolvimus per Presentes. In cujus rei testi-

monium, etc.—Data in Manerio nostro de Cliste, primo die Julii.

Lamorran [Lamnioren, MS.] ; Sir John de Croudecote, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study, " et ex aliis causis licitis et

honestis " (Clyst, 7 July).

Exeter Cathedral ; Mandatum ad monendum Canonicos Firmarios

Ecclesie Exonicnsis ad satisfaciendum Scaccario ejusdem Ecclesie

de prestaciotribus ab eorum firmis debitis,—
Johannes, etc., dilecto filio, Decnno Ecclesie nostre Exoniensis, salutem, etc.

—

Gravem pro parte dilectorum filiorum, Canonicorum Ecclesie nostre Exoni-

ensis residencium, firmasque expectancium, et Vicariorum, Annivelariorum,

ac aliorum in eadem Ecclesia Ministrorum querelam recepimus, continentem
quod, licet ex Ordinacione antiqua, a Predecessoribus nostris, Exoniensibus

Episcopis, provide edita, et diutissime laudabiliter observata, Canonice sit

provisum quod, pro onere residencie, Canouicis residentibus, Vicariis, Anni-
velariis, et Ministris hujusmodi, pro suis stipendiis viteque necessariis, de
Maneriis et Ecclesiis ad Capitulum ejusdem Ecclesie nostre spectantibus ad
presens, firmis nuncupatis, certis terminis Camere Capituli nostri prelibati

prestaciones annue persolvantur ; quidam, tamen, Canonici ejusdem Ecclesie

nostre, ex assignacione vestra et dicti Capituli nostri firmarum hujusmodi,
prout accepimus, pacifici possessores, quique firmarum ipsarura comoda
complectuntur, onera solucionum hujusmodi sibi incumbencia impudenter
subire necgligunt et retardant. Unde, inter cetera, subscripta inconven-

iencia secuntur,—quod ipsi Firmarii, cum jactura aliena vanitate transeunt
expensarum, et Canonici alii residentes, Vicarii, Annivelarii, et alii Ministri

predicti, debita sibi distribucione ad tempus non modicum vacui remanent
et frustrati

;
quinimmo nonnulli, animum habentes residendi, hac occasione

frequenter a residencia hujusmodi retrahuntur ; sicque Divinus Cultus,

quod (sic) desideramus augeri, minuitur, et eidem Ecclesie nostre sub-

trahitur non modicum de honore. Considerantes, igitur, quod dissimulacio

execucionis Ordinacionis predicte. penam continentis suo impositam trans-